

**PACWORLD AGENCIES ApS**  
**Helsinkigade 18, 3. 3, 2150 Nordhavn**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 31 94 45 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

---

**Henrik Berger**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | PACWORLD AGENCIES ApS<br>Helsinkigade 18, 3. 3<br>2150 Nordhavn                            |
|                        | CVR-nr.: 31 94 45 46   |
|                        | Stiftet: 7. januar 2009  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Henrik Berger, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | AEVP Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve engros handel med emballageartikler og andre serviceydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.631.067 kr. mod 2.669.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.532 kr. mod 1.211.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>2.631.067</b> | <b>2.669.348</b> |
| 1 Personaleomkostninger                     | -1.280.753       | -946.328         |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>1.350.314</b> | <b>1.723.020</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 140              | 114              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger           | -834             | -16.685          |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>1.349.620</b> | <b>1.706.449</b> |
| Skat af årets resultat                      | -297.088         | -495.323         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>1.052.532</b> | <b>1.211.126</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 1.000.000        | 1.000.000        |
| Overføres til overført resultat             | 52.532           | 211.126          |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>1.052.532</b> | <b>1.211.126</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 519.990                 | 0                       |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>519.990</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>519.990</u></b>   | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 466.845                 | 451.845                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>466.845</u>          | <u>451.845</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 5.175.954               | 2.275.753               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.250                   | 750                     |
| Andre tilgodehavender                        | 3.000                   | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>5.182.204</u>        | <u>2.276.503</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 788.716                 | 2.080.317               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>6.437.765</u></b> | <b><u>4.808.665</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>6.957.755</u></b> | <b><u>4.808.665</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 1.091.383               | 1.038.851               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.000.000               | 1.000.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.216.383</u></b> | <b><u>2.163.851</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.210.760               | 2.243.877               |
| Gæld til kapitalinteresser               | 58.224                  | 5.073                   |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.268.984</u>        | <u>2.248.950</u>        |
| <br>Selskabsskat                         | 363.006                 | 395.968                 |
| Anden gæld                               | 109.382                 | -104                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>472.388</u>          | <u>395.864</u>          |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b><u>4.741.372</u></b> | <b><u>2.644.814</u></b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>6.957.755</u></b> | <b><u>4.808.665</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u><br><u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                               | 1.038.851                            | 1.000.000  | 2.163.851               |
| Udloddet udbytte                         | 0                                     | 0                                    | -1.000.000   | -1.000.000              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                              | <u>52.532</u>                        | <u>1.000.000</u>   | <u>1.052.532</u>        |
|  | <u><b>125.000</b></u>                 | <u><b>1.091.383</b></u>              | <u><b>1.000.000</b></u>  | <u><b>2.216.383</b></u> |

**Noter**

|   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                |
| Lønninger og gager                                | 1.172.381        | 392.095        |
| Pensioner   | 99.000           | 549.500        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 9.372            | 4.733          |
|   | <u>1.280.753</u> | <u>946.328</u> |
| <br>  |                  |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>3</u>         | <u>2</u>       |
| <br>  |                  |                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                  |                |
| Andre finansielle omkostninger                    | 834              | 16.685         |
|   | <u>834</u>       | <u>16.685</u>  |
| <br>  |                  |                |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 519.990          | 0              |
| Kostpris 31. december 2021                        | <u>519.990</u>   | <u>0</u>       |
| <br>  |                  |                |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021           | <u>519.990</u>   | <u>0</u>       |